

MIEJSKI OŚRODEK DOKUMENTACJI GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ

UL. ODROWAŻA 1
71-420 SZCZECIN
TEL 91 42 45 182
FAX 91 42 45 184
NIP 851-31-37-145

Szczecin 11.05.2016

**Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu**

MODGiK.OA.171.PN-2.16

dotyczy:

Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na "Zakup elementów środowiska sprzętowo-programowego do cyfrowej archiwizacji części analogowej dokumentacji powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego"

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść zestawu pytań nr 2 wraz z odpowiedzią:

Pytanie nr 1

1. Dot. zad. 3 Rozbudowa macierzy dyskowej.

W zadaniu Zamawiający wymaga dostarczenie wymaganych licencji dla dysków, jednak nie precyzuje jakie licencje posiada. W celu obliczenia oferty wymagane jest ich podanie. Jakież zatem licencje są w posiadaniu Zamawiającego oraz jakich wymaga dla dostarczanej półki dyskowej?

Odpowiedź:

Licencje do posiadanej macierzy: 3PAR OS Suite Adaptive Flash Cache Dynamic Optimization System Tuner Thin Conversion Thin Copy Reclamation Thin Deduplication Thin Persistence Thin Provisioning (10240000G) Virtual Copy VSS Provider for Microsoft Windows

Wymagane są licencje dla każdego z dysków w półce, nie umniejszające posiadanej funkcjonalności.

Pytanie nr 2

2. Dot. zad. 5 Wdrożenia.

Zad. A. Zamawiający wymaga aktualizacji systemów klienckich Windows 7 (x86 i x64) PRO PL OEM oraz Windows 8.1 (x64) PRO PL OEM do Windows 10 PRO PL. Kto w tym przypadku jest odpowiedzialny za dane na stacjach? Czy Zamawiający zapewnia kompatybilność posiadanego sprzętu z system Windows 10 PRO PL poprzez potwierdzający to certyfikat kompatybilności znajdujący się na stronie producenta oprogramowania?

Odpowiedź:

Firma wdrożeniowa musi przeprowadzić aktualizację bez utraty danych. Zapewnienie kompatybilności oprogramowania firm trzecich jest po stronie MODGiK.



Pytanie nr 3

3. Dot. zad. 5 Wdrożenia.

Zad. F. Czy Zamawiający planuje instalację serwera RADIUS, czy jedynie wdrożenie usługi zgodnie z opisanymi wymaganiami?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada zasoby, aby uruchomić nową maszynę wirtualną na potrzeby instalacji i wdrożenia usługi RADIUS.

Pytanie nr 4

4. Dot. zad. 5 Wdrożenia.

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania specyficznych certyfikatów i za wystarczające potraktuje oświadczenie o posiadaniu niezbędnych zasobów, wiedzy i doświadczenia do wykonania zamówienia lub przedstawi zmodyfikowaną listę niezbędnych certyfikatów odnoszących się do wszystkich urządzeń i rozwiązań wymaganych przez Zamawiającego w zapytaniu (w tym przede wszystkim pamięć masowa 3PAR, urządzenie sieciowe, urządzenia drukujące) z podaniem kryteriów równoważności dla tych dokumentów?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje doprecyzowania zapisu:

"Wdrożeniem powinny zajmować się min. 2 różne osoby posiadające wykształcenie wyższe informatyczne, z certyfikatami MCSE Server Infrastructure, MCSE Desktop Infrastructure, Microsoft Specialist Server Virtualization lub równoważnymi (certyfikaty zabezpieczają prawidłowość wykonania usługi)".

Pytanie nr 5

5. Dot. zad. 6 Szkolenie Administratorów. Dla ilu osób zamawiający planuje przeprowadzenie wyszczególnionych szkoleń?

Odpowiedź:

Zamawiający planuje przeprowadzenie szkolenia maksymalnie dla trzech osób.

Z poważaniem

DYREKTOR MODGİK

inż. Andrzej Myka